
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/844/

Código da publicação: 844

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 08:47:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2024

N° do Processo/Ano: 80/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 163.844,32
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES, NOTEBOOKS E
TABLETES PARA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA DE HIGIENE SAÚDE,
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.
 
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES, NOTEBOOKS E
TABLETES PARA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA DE HIGIENE SAÚDE,
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

27/11/2024 00:00:00 Planilha auxiliar para preenchimento de proposta Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/844/p-styletext-alignjustifyregistro-de-preco-para-eventual-aquisicao-de-computadores-notebooks-e-tabletes-para-secretaria-de-administracao-secretaria-de-higiene-saude-secretaria-de-educacao-e-secretaria-de-cultura-e-turismobrnbspp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/444e5852cde0ff7f95e47fa1f03cf2d2.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd9b65b4671d0dc7dbc1550752e4fa2f.xlsx


Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/11/2024 00:00:00 Anexo I - Estudo Técnico Preliminar Baixar

27/11/2024 00:00:00 Anexo II - Termo de Referência Baixar

26/11/2024 00:00:00 Anexo III - Declaração Unificada Baixar

26/11/2024 00:00:00 Anexo IV - Habilitação Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc5163d7bbcb7c069aa0d257e359f990.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af60c04092e80f54fe45a2d72ab5e181.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be5fedbeb78666d20cbbfaedcb43bcf0.docx
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28b4eeb012ac46c3b51be9d89abef1c9.pdf

